АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2020   № 613-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
государственной услуги  «Выдача
разрешений  на  совершение
сделок  с  имуществом
совершеннолетнего
подопечного»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
08.11.2017 № 2954-па

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  статьей  37  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести  в  административный  регламент  администрации  города
Южно-Сахалинска  предоставления  государственной  услуги  «Выдача
разрешений  на  совершение  сделок  с  имуществом  совершеннолетнего
подопечного»,  утвержденный постановлением администрации города Южно-
Сахалинска  от 08.11.2017 № 2954-па (далее — административный регламент),
следующие изменения:

1.1.  По тексту  административного  регламента  слова  «страховой  номер
индивидуального  лицевого  счета  подопечного»,  «страховое  свидетельство
обязательного пенсионного страхования подопечного или справку, содержащую
сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета подопечного»,
заменить  словами  «документ,  подтверждающий  регистрацию  подопечного  в
системе индивидуального (персонифицированного) учета».

1.2.  В пункте 3.3.3 подраздела 3.3 и пункте 3.5.1 подраздела 3.5 слова

2
«сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета подопечного»
заменить  словами  «документ,  подтверждающий  регистрацию  подопечного  в
системе индивидуального (персонифицированного) учета».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  социальной  политики  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна